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Husk de gratis webinarer om vejrægthed 
 
Du kan stadig nå det 
 
Den 12. marts udsendte vi et nyhedsbrev der fortalte om den serie af webinarer som Atlas MTT afholder i løbet af 
foråret. Nogle er allerede afholdt, men da hvert webinar afholdes 2 gange, er der ikke noget som er for sent. 
 
Webinarerne som afholdes i april 
  
Webinarerne foregår på engelsk. 
  
Weathering Testing of Automotive Exterior Applications 
Her får man indsigt i de mest anvendte metoder til vejrægthedstest i bilindustrien, herunder SAE J2527 og 
ASTM D7869. 
Dette seminar afholdes d. 2. april kl. 18:00 
  
Introduction to Weathering 
En introduktion til teknologi, metoder og grundlæggende begreber inden for vejrægthedstest. 
Dette seminar afholdes d. 8. april kl. 9:00 
  
Temperature Effects in Artificial and Natural Weathering 
Her ser eksperterne nærmere på hvordan overfladetemperaturer måles i vejrægthedstest samt hvilke 
testparametre der påvirker temperaturen. 
Dette seminar afholdes d. 14. april kl. 16:00  
  
Time Scales in Environmental Ageing of Polymers 
Her får man en introduktion til tidsskalaer og mekanismer bag miljømæssig ældning af polymerer. 
Dette seminar afholdes d. 22. april kl. 16:00. 
 
Weathering Testing of Architectural Applications 
Her får man et overblik over de vigtigste metoder til vejrægthedstest af arkitektoniske dele. 
Dette seminar afholdes d. 23. april kl. 18:00. 
  
Component and Full Product Testing (IEC 60068-2-5 / DIN 75220 / MIL-STD-810H) 
På webinaret gennemgås de mest anvendte accelererede lys- og vejrægthedstestmetoder til elektronik, dele 
til bilinteriør og komponenter til forsvarsindustrien. 
Dette seminar afholdes  d. 28. april kl. 9:00. 
  
Tilmelding  
 
Deltagelse i webinarerne er gratis. Tilmeldelse sker via linket på den ønskede dato. 
Når tilmeldingen er gennemført, får man pr. e-mail en bekræftelse med relevant information for deltagelsen. 
 
 
For yderligere oplysninger kontakt os på telefon 45 95 07 00 eller e-mail salg@strenometer.dk 
 
Med venlig hilsen 
Strenometer ApS 
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